A

Puchar Solnego Miasta 2019

MIASTO Wieliczka, 16/2 - 9/6/2019
Konkurencja 1 Dziewczat, 25m dowolny 9 lat i mtodsi
16/2/2019 Lista startowa
Rok ur.
Serialz14

2 Krzysztofowicz Julia
3 Piechnik Nina
4 Piecuch Julia
5 Ciura Zuzanna

Seria2z14

1 Kopec Liliana

2 Pitala Oliwia

3 Popiotek Barbara

4 Pigtkiewicz Martyna
5 Guzik Maria

6 Gramza Liliana

Seria3z14

1 Kuna Alina

2 Mozdzan Hanna
3 Bieszczad tucja
4 Sroka Antonina
5 Spyrka Antonina
6 Sliwa Jadwiga

Seria4z 14

1 Jeziorek Kaja

2 Adamow Sylwia

3 Wojcik Joanna

4 Stanek Lena

5 Lesniowska Malgorzata
6 Janik Aleksandra

Seria5z 14

1 Debowska Amelia
2 Kosek Karolina

3 Werner Aleksandra
4 Mietelska Kamila
5 tojek Gabriella

6 Migda Maja

Seria6z 14

1 Bodzon Mia

2 Curzytek Hanna
3 Bielecka Laila
4 Bachniak Lidia
5 Golonek Amelia
6 Turchan Antonia
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Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Wista Krakéw

Gornik Sosnowiec
Omega Olkusz

Solne Miasto Wieliczka

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

Solne Miasto Wieliczka
NKP Bielsko-Biata
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Wista Krakéw

Solne Miasto Wieliczka

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

Korona Krakéw

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Swim Team Czestochowa
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
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NW
NW

NW

NwW

585555 5895555 2855

555355

==

35.22
37.13

33.46
32.27
31.30
32.00
32.64
33.53
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www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice

9/6/2019 15:13 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

A

MIASTO

Puchar Solnego Miasta 2019
Wieliczka, 16/2 - 9/6/2019

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m dowolny

Seria7z 14

1 Bogacka Zofia

2 Mietus Patrycija

3 Kurzeja Maigorzata
4 Szostak Emilia

5 Adamczuk Agata

6 Szkartat Julia

Seria8z 14

1 Dejana Laura

2 Styczen Malgorzata
3 Fleszar Klaudia

4 Chmielowska Emilia
5 Wywiat Lena

6 Czarnecka Maja

Seria9z14

1 Zarzycka Julia

2 Walczewska Alicja
3 Lesniakiewicz Julia
4 Dygulska Julia

5 Murzyn Olga

6 Trochimiuk Tamara

Serial0z 14
1 Wit Julia
2 Halberda Milena
3 Matyasik tucja
4 Kielar Julia
5 Wegrzyn Aleksandra
6 Kros Karolina

Seriallz 14

1 Kosmal Maja

2 Serafin Matylda
3 Kili$ Hanna

4 Sacha Paulina

5 Halkiewicz Maria
6 Bobon Amelia

Serial2z 14

1 Kieronska Maryla
2 Chmiest Amelia
3 Rachwat Olga

4 Kaminska Zofia
5 Kubis Gabriela

6 Gos Maja
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11
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Wista Krakow

SMS Galicja Krakéw
STP Nowy Sacz
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ
SMS Galicja Krakéw
Wista Krakow

Delfin Nowy Targ

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Nika Sport Team Krakow
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Delfin Nowy Targ

SMS Galicja Krakéw

Jordan Krakéw

Nika Sport Team Krakow
STP Nowy Sacz

Nika Sport Team Krakow
Omega Olkusz

Jordan Krakéw

Nika Sport Team Krakéw
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
STP Nowy Sacz

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw
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NW

28.93
2791
26.96
27.65
28.08
29.88

25.75
25.69
24.82
24.99
25.72
26.67

24.31
24.22
23.22
23.70
24.31
24.55

2221
21.95
21.77
21.79
22.15
22.44

21.63
21.40
20.99
21.05
21.52
21.70

20.77
20.40
20.22
20.37
20.41
20.99
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N ey - Puchar Solnego Miasta 2019
SOLNEMIASTO Wieliczka, 16/2 - 9/6/2019

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m dowolny

Serial3z 14
1 Puzniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 06 19.60
2 Piecuch Klaudia 11 Jordan Krakow 06 19.24
3 Lesnik Milena 11  STP Nowy Sacz 06 19.09
4 Baranowska Maria 10 SMS Galicja Krakéw 06 19.19
5 Emerling Diana 10 MMKS Kedzierzyn-Kozle 07 19.25
6 Kuzma Katarzyna 10 STP Nowy Sacz 06 20.05

Serial4z 14
1 Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 06 18.54
2 Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Krakow 06 18.19
3 Matysik Alicja 10 Nika Sport Team Krakow 06 17.34
4 Betkowska Emilia 11 CKiS Skawina 06 17.65
5 Bronska Anna 11  STP Nowy Sacz 06 18.48
6 Gasior lga 10 Delfin Nowy Targ 06 19.01
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